Thermistor
Logic
μP
US
USO
O
IN1
O1

安装方法
外形尺寸 W / H / D
型号 订货号
只数/
包装
EMM 3- 24DC/500AC-IFS
EMM 3-230AC/500AC-IFS
2297497
2297507
1
1
IFS-USB-PROG-ADAPTER 2811271 1
ME 22,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81 GN 2707437 50
IMC 1,5/ 5-G-3,81
IMC 1,5/ 5-ST-3,81
1862603
1857919
50
50
EMM 3- 24DC/500AC-IFS EMM 3-230AC/500AC-IFS
24 V DC
0.8 ... 1.25
25 mA
230 V AC
0.4 ... 1.1
10 mA
EMM 3- 24DC/500AC-IFS EMM 3-230AC/500AC-IFS
4 (IN1 - IN4)
24 V DC
3.3 mA
4 (IN1 - IN4)
230 V AC
3.5 mA
42 V AC ... 575 V AC
< 0.5 mA
5A，外部电流互感器二次输出
> 1.25 VA
0.02 Ω
42 V AC ... 575 V AC
< 0.5 mA
5A，外部电流互感器二次输出
> 1.25 VA
0.02 Ω
24 V DC（带短路保护的半导
体输出）/ 500 mA
230 V AC（继电器输出：银
合金，带硬质镀金）/ 500 mA
500 V
8 kV                                              8 kV
-25℃ ... 70 ℃
EN 60947 / EN 60947-4-2
DWR 1300 / ZXX01/DD/7080.8d
EN 61000-6-2 / EN 61000-6-3 / EN 61000-6-4
IP20
板式安装或水平DIN导轨安装
可零间距安装
22.5 mm / 114.5 mm / 99 mm
EMM 3-.../500AC
电子马达管理器，用于使用外置电流互感器的场合
     刚性                柔性
               [mm2]
26-12  0.14-2.5          0.14-2.5
AWG
螺钉连接

/LED红色
1-6个热电阻串联
型号 订货号
只数/
包装
EMM 3- 24DC/500AC-16-IFS
EMM 3-230AC/500AC-16-IFS
2297523
2297536
1
1
IFS-USB-PROG-ADAPTER 2811271 1
ME 22,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81 GN 2707437 50
IMC 1,5/ 5-G-3,81
IMC 1,5/ 5-ST-3,81
1862603
1857919
50
50
EMM 3- 24DC/500AC-16-IFS EMM 3-230AC/500AC-16-IFS
24 V DC
0.8 ... 1.25
25 mA
230 V AC
0.4 ... 1.1
10 mA
EMM 3- 24DC/500AC-16-IFS EMM 3-230AC/500AC-16-IFS
4 (IN1 - IN4)
24 V DC
3.3 mA
4 (IN1 - IN4)
230 V AC
3.5 mA
42 V AC ... 575 V AC
－
Max. 16 A
－
－
42 V AC ... 575 V AC
－
Max. 16 A
－
－
24 V DC（带短路保护的半导
体输出）/ 500 mA
230 V AC（继电器输出：银
合金，带硬质镀金）/ 500 mA
500 V
8 kV                                              8 kV
-25℃ ... 70 ℃
EN 60947 / EN 60947-4-2
DWR 1300 / ZXX01/DD/7080.8d
EN 61000-6-2 / EN 61000-6-3 / EN 61000-6-4
IP20
板式安装或水平DIN导轨安装
可零间距安装
22.5 mm / 114.5 mm / 99 mm
EMM 3-.../500AC-16
电子马达管理器，内置电流互感器
LED绿色/LED R黄色 右转/LED L黄色 左转，LED绿色 数据通讯
/LED红色
1-6个热电阻串联
L1
L2
L3
1/L11/L1 3/L23/L2 5/L35/L3
2/T12/T1 4/T24/T2 6/T36/T3
GNDGND
EMM 3-.../500AC-IFSEMM 3-.../500AC-16-IFS
OOO U O
S
U O
S

安装位置/安装方式
外形尺寸 W / H / D
型号 订货号
只数/
包装
EM-PB-GATEWAY-IFS 2297620 1
IFS-USB-PROG-ADAPTER 2811271 1
ME 22,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81 GN 2707437 50
IMC 1,5/ 5-G-3,81
IMC 1,5/ 5-ST-3,81
1862603
1857919
50
50
24 V DC -20 % ... +25 %
85 mA
极性保护，电泳保护
24 V DC ±20 %
3 mA
极性保护，电泳保护
23 V DC（US-输出的U剩余）
500 mA
1 V
并联极性反向保护，请注意保险丝
T-BUS
12 MBit/s
D-SUB-9
1.5 kV
-35 ℃ ... 50 ℃
100%工作因素
EN 50178
IP20
任意/ -
22.5 mm / 114.5 mm / 99 mm
EM-PB-GATEWAY-IFS
PROFIBUS 网关
接线数据     刚性                柔性
               [mm2]
24-12    0.2-2.5            0.2-2.5
AWG
厚度：22.5 mm
INTERFACE继电器
CONTACTRON——大功率电子元件
....
PHOENIX CONTACT  15
INTERFACE继电器
CONTACTRON——大功率电子元件
PROFIBUS网关，用于电子马达管理器模块
启动
(DPM2)
诊断/维护
(DPM2)
控制(PLC)
(DPM1)
EM-PB网关
+ EMM ... IFS
EM-PB网关+ EMM ... IFS 1
最多至EMM ... IFS 31，32个EMM ... IFS模块